



**Biznes Solidarny** to kujawsko-pomorska grupa przedsiębiorców, managerów, liderów w swoich branżach, którzy poszukują nowych inspiracji i chcą podzielić się swoim doświadczeniem. Jest to również grupa osób, którym bliska jest idea prowadzenia biznesu w oparciu o wysokie standardy etyczne i chrześcijańskie, w poszanowaniu potencjału, wartości i potrzeb człowieka; osób, które kierują się w życiu przesłaniem św. Jana Pawła II: „Bardziej być, niż więcej mieć”.

Inicjatorem powstania Grupy jest **Forum Dialogu i Myśli Jana Pawła II** funkcjonujące przy Fundacji „Wiatrak”. Pierwszym wydarzeniem, inaugurującym działalność Grupy, była Konferencja „Ludzki wymiar biznesu”, która odbyła się 8 grudnia 2015 r. w Domu Jubileuszowym. Gośćmi i prelegentami Konferencji byli Arturo Mari – osobisty fotograf papieża Jana Pawła II, Henryk Siodmok – Prezes Zarządu Grupy Atlas, Ireneusz Jabłoński – Wiceprezydent Miasta Łodzi i Jerzy Kuta – doradca biznesowy. Uczestnicy Konferencji mieli możliwość wzajemnego poznania się i wymiany kontaktów. Idea stworzenia grupy biznesowej, której spotkania odbywałyby się cyklicznie, została przyjęta z dużym entuzjazmem.

---

## ZASADY FUNKCJONOWANIA

Działalność Biznesu Solidarnego opiera się na comiesięcznych spotkaniach przy kolacji, łączących sferę duchową i biznesową. Oprócz tego w ciągu roku odbywają się konferencje i szkolenia z udziałem ciekawych ludzi, ekspertów danej branży. Członkom Grupy przysługują atrakcyjne zniżki na udział w tych wydarzeniach. Planujemy również organizowanie spotkań lub wyjazdów integracyjnych dla Członków Grupy z udziałem ich Rodzin.

Cykliczne kolacje Biznesu Solidarnego odbywają się raz w miesiącu – zwykle w czwartki. Rozpoczynają się o godz. 17:00 i trwają ok. 3 godz. Spotkania otwarte są dla wszystkich, jednak obowiązują na nie wcześniejsze zgłoszenia. Udział w spotkaniu wiąże się z uiszczeniem opłaty za kolację w wysokości: 40zł – Członkowie Biznesu Solidarnego i 50 zł – pozostali Goście.

Zgłoszenia na spotkanie Grupy należy dokonać poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który przed spotkaniami jest dostępny na stronie internetowej [www.wiatrak.org.pl](http://www.wiatrak.org.pl), oraz uiszczenie opłaty za kolację na konto:

Bank Pocztowy SA: 16 1320 1117 2045 5859 2000 0015

Fundacja "Wiatrak"  
ul.Bołtucia7  
85-796 Bydgoszcz

W przypadku nieobecności na spotkaniu, opłata nie podlega zwrotowi. Osoby nie będące Członkami Biznesu Solidarnego mogą uczestniczyć w kolacjach dwukrotnie. Deklarację Członkostwa w Grupie należy złożyć najpóźniej po udziale w drugim spotkaniu. Wiąże się to z uiszczeniem rocznej opłaty członkowskiej w wysokości 500 zł. Opłaty te pozwalają nam zapraszać na spotkania ciekawych gości, czy organizować kolejne konferencje i szkolenia.

Spotkania Grupy nie odbywają się w lipcu i sierpniu.